

Nabídka na poskytování služby

na základě požadavkového listu č. 58/2024 – 1 RD
podle rámcové dohody č. 201060291 – ag. č. 24225015164

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Jehož jménem jedná zástupce objednatele: plukovník gšt. Ing. Luděk TEGER velitel útvaru VÚ 4312, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice Kontaktní osoba: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Fax: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]		Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s.r.o. U Rustonky 714/1, 186 00 Praha 8 - Karlín IČ: 64573877 DIČ: CZ699003219 Bankovní s [REDACTED] Číslo účtu: [REDACTED] Jehož jménem jedná: Jaroslav SKÁLA, jednatel společnosti Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk Kontaktní osoba: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Fax: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]		
Typ/modifikace techniky:	GM-578/2P25	Uživatel techniky: VÚ 4312 Strakonice Dislokace techniky: VÚ 4312 Strakonice V Lipkách 100 386 01 Strakonice		
Evidenční číslo:	VPZ 780-20-09 v.č. 508026007 VPZ 831-34-01 v.č. 513083016 VPZ 831-82-80 v.č. 513084003	plukovník gšt. Ing. Luděk TEGER velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení		
Rok výroby:	...	Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice) hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon: [REDACTED]		
SOJ ano/ne; rozsah:	NE			
Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: Požadujeme odstranění níže uvedených závad na třech soupravách 2P25: Podvozek vozidla: - Nutná výměna pojezdových pásů – jsou na hranici životnosti. Místo: VÚ 4312 Strakonice, V Lipkách 100. Práce vykoná EXCALIBUR ARMY spol. s r.o., Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk. Termín (doba) ukončení poskytování služby: do 30.06.2025. Nabídková cena				
Zhotovitel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Viz příloha s kalkulací			
Materiálové náklady:	Viz příloha s kalkulací			
Kooperace:	Viz příloha s kalkulací			
Ostatní náklady:	Viz příloha s kalkulací			
Celkem Kč bez DPH:				3 197 317,00
Nabídková cena celkem 3 197 317,00 Kč bez DPH, 3 868 753,57 Kč s DPH.				
Zástupce zhotovitele: [REDACTED] titul, jméno, příjmení, telefon				
Ve Šternberku dne: Jaroslav Skála Digitálně podepsal Jaroslav Skála Datum: 2024.10.24 08:18:12 +02'00'		Ve Strakonici dne: Za Zástupce objednatele: plk. gšt. Ing. Luděk TEGER, velitel		

Kalkulace k nabídce PL 58/2024													
p.č.	Činnosti	Počet hodin	cena za 1 hod (bez DPH)	Cena práce v Kč (bez DPH)	Název materiálu	Označení materiálu	Počet kusů	Cena materiálu za ks v Kč	Materiál v Kč (bez DPH)	Kooperace v Kč (bez DPH)	Ostatní náklady v Kč (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Cena celkem (včetně DPH)
Činnosti - EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.													
1	Pojezdové pásy. Jedná se o pásy z novovýroby.				Pás kolejový v sestavě	578-12-40.014-A	6	520 000 Kč	3 120 000,00 Kč			3 120 000,00 Kč	3 775 200,00 Kč
2	Výměna pojezdových pásů při servisním výjezdu	48	865,00 Kč	41 520,00 Kč								41 520,00 Kč	50 239,20 Kč
3	Administrace zakázky	1	865,00 Kč	865,00 Kč								865,00 Kč	1 046,65 Kč
4	Servisní výjezd - 2 lidé, čas strávený na cestě do VÚ4312 a zpět (8,4 h)	16,8	865,00 Kč	14 532,00 Kč								14 532,00 Kč	17 583,72 Kč
5	Počet km do VÚ4312 a zpět (656 km x 25 Kč/km)										16 400,00 Kč	16 400,00 Kč	19 844,00 Kč
6	Ubytování - 2 lidé, 2 noci (2x 1000,- Kč)										4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
CELKEM		65,8		56 917,00 Kč				520 000,00 Kč	3 120 000,00 Kč	0,00 Kč	20 400,00 Kč	3 197 317,00 Kč	3 868 753,57 Kč